
ZARZĄDZENIE NR 105/24  
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów następujących 
nauczycieli, ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego: 

1) Marty Korpysy - zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w 
Pasłęku, 

2) Marzeny Rokickiej - zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły 
w Pasłęku, 

3) Emilii Pokojskiej - zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Pasłęku, 

4) Ks. Marcina Dopierały - zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 3 im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Pasłęku, 

5) Doroty Cierachowskiej - zatrudnionej w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Pasłęku, 
6) Karoliny Maciejewskiej - zatrudnionej w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Pasłęku, 
7) Marceli Andrusewicz - zatrudnionej w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Pasłęku. 

 
§ 2 

W skład Komisji Egzaminacyjnych powołanych w celu, o którym mowa w § 1, wchodzą:  
1) Joanna Łopacka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący, 

uczestnicząca w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-7, 
2) Jadwiga Abrusiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, uczestnicząca 

w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-7, 
3) Elżbieta Andras - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

uczestnicząca w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-7, 
4) Agata Ciesielska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

uczestnicząca w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-7, 
5) Dariusz Ponichtera – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Jagiełły w 

Pasłęku, uczestniczący w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 1-2, 
6) Agnieszka Cieklińska – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława 

Broniewskiego w Pasłęku, uczestnicząca w egzaminie osoby wymienionej w § 1 pkt 3, 
7) Mariola Kwiatkowska - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Pasłęku, uczestnicząca w egzaminie osoby wymienionej  w § 1 pkt 4,  
8) Barbara Rozenbajgier – dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Pasłęku, 

uczestnicząca w egzaminach osób wymienionych  w § 1 pkt 5 i 6, 
9) Krystyna Dąbrowska - dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Pasłęku, 

uczestnicząca w egzaminie osoby wymienionej  w § 1 pkt 7. 
10) Bogdan Pobiarżyn – przedstawiciel związku zawodowego, uczestniczący w egzaminach 

osób wymienionych w § 1 pkt 1, 2, 3 i 4. 
 
 



§ 3 
Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnych reguluje rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania  stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2200).   

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 
 
 

Burmistrz Pasłęka 
mgr inż. Elżbieta Wasiuk 


